Государственное бюджетное дошкольное образовательное
Учреждение детский сад № 78

Невского района Санкт-Петербурга
Протокол № 3

Заседания комиссии по противодействию коррупции
В ГБДОУ детском саду №78 Невского района Санкт-Петербурга

23 августа 2016 года.
Присутствовали: члены комиссии по противодействию коррупции в

полном составе.

1. Проверка соблюдения принципов прозрачности и справедливости при
осуществлении выплат стимулирующего характера работникам ГБДОУ.
2. О переизбрании председателя и члена родительской общественности,
входящего в состав комиссии.

1. По первому вопросу слушали Исмаилову С. С. Она озвучила информацию
об итогах выборочной проверки комиссией по противодействию коррупции
выплат стимулирующего характера десяти сотрудников на предмет
соблюдения принципов прозрачности и справедливости за период с
01.04.2016 по 01.08.2016 г. г.
2. По второму вопросу слушали Елизарову А. А. она рассказала о смене
председателя и члене родительской общественности ГБДОУ № 78 Невского
района Санкт-Петербурга. Иванова Е. А. и Мельникова А. С. выбыли из
состава. Анна Александровна предложила новые кандидатуры в
председатели -  Павлову Т. Н. и в члены родительской общественности
Чернову А. А.

РЕШЕНИЕ:
1. Выплаты стимулирующего характера работникам ГБДОУ производить

верно, в соответствии с принятыми на общем собрании трудового
коллектива локальными актами.

2. Единогласно принять Павлову Т. Н. в председатели, и Чернову А. А. в
члены комиссии от родительской общественности.

3. Издать приказ о новом составе комиссии.

С протоколом ознакомлены и согласны: Павлова Т. Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

< ^fr У  Елизарова А. А.

Исмаилова С. С.

Демидова В. В.

Иванова В. А.

Чернова А. А.

^ Жигалова Н. Г.